El pressupost base de licitació és de cent vint-i-cinc mil sis-cents noranta-sis euros amb 
vuitanta-tres cèntims (125.696,83 €), l’IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent tres 
mil vuit-cents vuitanta-un euros amb seixanta-vuit cèntims (103.881,68 €) de pressupost net 
i vint-i-un mil vuit-cents quinze euros amb quinze cèntims (21.815,15 €) en concepte 
d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

En el pressupost municipal per a l’exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer 
front a la despesa del contracte a la partida pressupostària 3109-924-629003, d’acord amb el